
ZARZĄDZENIE Nr 139/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 16.08.2024 r. 

 

w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych do przeprowadzanie głosowania  

w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 r. 

w sołectwach Gminy Mniów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutów Sołectw stanowiących Załączniki  

Nr 1 – 7 oraz 9 – 22 do Uchwały Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mniów oraz § 28 ust. 3 Statutu 

Sołectwa Pielaki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy 

Mniów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki – zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję sołeckie komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania w wyborach sołtysa  

i członków rady sołeckiej zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 r. w sołectwach Gminy 

Mniów w następujących składach:  

1. Baran: 

1) Kaczmarczyk Marcelina, 

2) Serek Waldemar, 

3) Szander Anna. 

2. Borki: 

1) Kaczmarczyk Agata, 

2) Olejarz Kamil, 

3) Stefańska-Misztal Marta, 

3. Cierchy: 

1) Sadko Wojciech, 

2) Stępień Barbara, 

3) Szpot Aleksandra. 

4. Grzymałków: 

1) Barcicka Anna, 

2) Kaczor Józef, 

3) Woś Marzena. 

5. Gliniany Las: 

1) Banaśkiewicz Ewelina, 

2) Kolus Lucjan, 

3) Majchrzak Iwona. 

6. Lisie Jamy: 

1) Cecot Justyna, 

2) Pawelec Beata, 



3) Pawelec Jolanta. 

7. Malmurzyn: 

1) Kruk Paula, 

2) Misztal Anna, 

3) Siadul Marzena. 

8. Mokry Bór: 

1) Bałut Grażyna, 

2) Kotwica Bożena, 

3) Wuttke Patryk. 

9. Pałęgi: 

1) Pacak Małgorzata, 

2) Pacak Martyna, 

3) Włodarczyk Katarzyna. 

10. Pępice: 

1) Bracik Przemysław, 

2) Gad Jan, 

3) Traczyński Karol. 

11. Pielaki: 

1) Dąbrowska Joanna, 

2) Kulczyńska Justyna, 

3) Szymkiewicz Henryka. 

12. Pieradła: 

1) Janus Jacek, 

2) Mróz Magdalena, 

3) Wudarczyk Luiza. 

13. Podchyby: 

1) Boruń Kinga, 

2) Podgórska Elżbieta, 

3) Porębska Katarzyna. 

14. Przełom: 

1) Hochel Wioletta, 

2) Janus Agnieszka, 

3) Topolski Grzegorz. 

15. Rogowice: 

1) Dziubińska Grażyna, 

2) Mastalerz Alina, 

3) Milcarz Ewa. 

16. Serbinów: 

1) Młodawska Natalia, 

2) Samolak Marzena, 

3) Stachowicz Wiktoria. 

17. Skoki: 

1) Kos Patrycja, 

2) Wilczyńska Dominika, 

3) Wychowaniec Marzena. 

18. Straszów: 

1) Misztal Halina, 



2) Kołodziejczyk Sylwia, 

3) Wydra Magdalena. 

19. Węgrzynów: 

1) Bugajski Marcin, 

2) Krakowiak Barbara, 

3) Siadul Anita. 

20. Wólka Kłucka: 

1) Jarząb Mariola, 

2) Stefańska Iwona, 

3) Zielińska Mirosława. 

21. Zaborowice: 

1) Pacak Dorota, 

2) Tasakowski Tomasz, 

3) Tomaszewski Radosław. 

22. Zachybie: 

1) Gancarz Kinga, 

2) Misztal Dariusz, 

3) Sikora Paulina. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam sołeckim komisjom wyborczym oraz Kierownikowi 

Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mniów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Mniów  

/-/  

Michał Milcarz 

 


